
Kontakt : 469 696 499 – OÚ Klešice,  e-mail :  klesice@centrum.cz ;  IDDS : gzpbsxb 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., Heřmanův Městec, účet č. : 1217096319/0800 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                 
Žadatel o informaci : 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx                                                                                                                       
xxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                                                                                     V Klešicích 19.08.2017 
 

Č.j. : 491/2017 – poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. 

 
        Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené 
DS dne 16.08.2017) sdělujeme: 
  

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?  

Odpověď : dosud jsme nezaznamenali, nemáme problémy hlášeny 

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak? 

Odpověď : zatím není důvod 

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?  

Odpověď : víme o existenci různých typů přístrojů  

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?  

Odpověď : není problém, není důvod  

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?  

      Odpověď : viz. odp. č. 4 

         
      

                                                                                                                                Marie Stará 

                                                                                                                             starostka obce 

Odesláno dle požadavku žadatele na e-mail + do DS dne 19.08.2017 (s EP) 

 

DOTAZ : 
 
Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,  
 
Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.  
 

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:  
 

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?  

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?  

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?  

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?  

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?  
 
Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na  xxxxxxxxxxxx  
 

Děkuji a přeji příjemný den  
 

xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx 
 
 

       Obec KLEŠICE 
  IČO 150 54 195, Klešice 101, 538 03 
                   www.klesice.cz 
 

OBECNÍ ÚŘAD KLEŠICE 
 

Č. dopor. …DS.…….  Vyřizuje:…Stará….. 
 
Došlo 
dne 
 
          

Č.j.: …491/2017….  Skart.znak: ..22.1  V/5.. 

 
Poč.příloh: …///…..  Poč.listů příl.: …///…….        
 

16.08.2017 

http://www.klesice.cz/

